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/I D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "CodiCII in mattNfa di pfDtl!Zione dei dilli /HIBOnB1r, pnw«Je un sistema di garanzie a tutela dei 
trattamenti che vfIIIgono dfettuatlsul dilli fJMSCnsli. 
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i clati conu,"uti nella presente dichiarazione e quali sono i d,"ttl IIconosciuti .11 

cittadino. 

Il Ministero dell' Economia e dolio Finanzo o l'Agenzia dolio Entrato. desiderano informarla. anche per conto degli altri soggetti a ciO tenuti. 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell 'Economia c delle Finanze, dall' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti Intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta. agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalit ... di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine. alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato dis~to degli ani . 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, COSi corne modificato dalla Irgge n.133 del 
6 agosto 2008, e 66,bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell' Economia e delle Finanze c dell'Agenzia Ilelle Entrate possono cs~ro comunicati ad alli i soggetti pubbliCI 
(quali, ad esempio. i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di ulla norma di legge o di regolamento. ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali. previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono. aillesl, essero comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciO sia previsto da una norma di legge o di regolamento 

la maggior parte dci dati richiesti nella dichiarazione (quali. ad esempio. quelli anagrafici, quellI reddituali e quellI necessari per la 

determinazione dell'imponibile e dell'Imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non Incorrore in sanllono di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
l'indicazione del numero di telefono o cellulare, del faM e dell'indirizzo di posta Illettronica o invece facoltativa. c consente di riceverll 
gratuitamente doli 'Agenzia delle Entrote Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e sorvizi offerti. 
Altri dati (ad csampio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spella la detrazione d'imposta) possono. invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti . 

iOatl senalbUi l 'effettuazione della scelta per la destinalione dell'otto per mille dell'lrpef o facoltativa c viene nchiesta ai sensi dcll'art . 47 della legge 20 
:s maggio 1985 n. 222 e delle successivc leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
~E- l 'effettuazione della scelta per la deslinazione del cinque per mille dell'lrpef o facoltativa c viene richie~ta ai sensi dell'art .2, comma 250 dell.l 

legge 23 dicembre 2009, n. 191 . Tali scelto comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile" . 

l
o l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie. ha anch'esso carattere facoltativo c 

comporta ugualmllnte il conferimento di dati sensibili. 

.. -----------
o Modalità la dichiarazione puo essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionlsto) Il quale invia i 
;del trattamento dati al Ministe,o dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
l:! I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalita da perseguire anche 
3 mediante verifiche dci dati presenti nelle dichiarazioni: 
.., °con altri dati in possesso del MiniMero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti. per obbligo di legge. da altri 
~ soggetti (ad asompio, dai sostituti d'Imposta); i _________________ oc_o_n __ d_at_i_in __ p_os __ ses __ s_o __ d_ia_l_tr_i_or_ga __ n_i_S_m_i_(_q_ua_l_i,_a_d __ es __ em __ p_io_,_i_s_ti_t~ __ i_p_re_v_id_e_n_z_ia_l_i,_a_s_s_ic_u_r_a_tiv __ i,_c_a_m_er __ C_d_i_C_o_m_m __ e_rc_i_o_,_P_.R_._A_._). ________________ __ 

i Titolari i del trattamento 

11 

~ 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermedIari, secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 196 del 2003. 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dci dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilita c sotto il loro diretto controllo . 
In particolare sono titolari: 
oil Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate. presso i quali o conservato cd esibilo a richiesta l'elenco dlli responsabili; 
ogli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati . 

8-Res---po-n-sa--b-II-I------I-·-·t-it-o-la-ri-d-e-l-t-ra-t-t-am--e-n-to-'-'-p-os--so-n-o--a-v-v-a-Ie-rs-i-d-i-so--g-ge--tt-i-n-o-m-i-n-a-t'-"-'-es-po--n-sa--b-a-i"-.---------------------------------------------------

del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della SO.Ge.l. S.p.a .. quale responsabile esterno del trattamento dei dati. in quanto partner 
tecnologico cui o affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

1lri1t1 delrlnteresaato 

Consenso 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato. in base all'art. 7 del D.lgs. n. 19612003 , puo accedere ai proprr dati persona" 
per veriflCarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarlo od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
oMinistero dell'Economia e delle Finanze. Via XX Settembre 97 ·00187 Roma; 
oAgenzia delle Enllate , Via Cristoforo Colombo, 426 cld, 00145 Roma. 

" Ministero dell'Economia e delle Finanze c l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquiSile 01 consenso dl.'9" 
onteressati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermedia" non devono acquisire il consenso per il trattamenlo dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento o obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisir o il consenso degli intere!>sali per trattare i dati sensibili relativi alll1 scelta dell'otto per mille e del cinque 
pcr mille dell'lrpef elo a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e pcr poterli inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrilione della dichiarazione nonch(: la firma con 1.1 quale si effellua la scelta dell'Olio per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille dcU·IRPEF. 

La presente informativa viene data In generale per tutti i titolari del trattamento sopra Indiestl. 
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RM ------~~~~--~=---~~=----=~~-~~~-----

___ --'-.00 _______ b==2~9~7 ____ 51.00 

-

I "lDDlTI l\4PONtBlll 

Ulltun 

.00 

RE.DDITI 
NO~ IMPOWSlll 

-----'.:=;00.::;""'=""="':o:------,,""':ò.00
,,"':::.__,----7é ......... =. --:..:.oo:.=...--'rCac; ... -::-...,c....:--~--- CocsICC ------,Mii~t. 

4J'OMI pncenl:u.tl(> di 1ot4lJ(Jf1(' ~-=oI.vl ~., ComunI! pt'f LI 2011 
1 8 ' o 

30 .00 
•• U 

' I 
·02 ____ -

REDDITI f"'WlIOnllOl'd in.via IfI\II'IOOih f'ICf'I Iot4ti 
IMPO"rnnl 

UIIII"O , 
.00 r.;~------~~~--'-~~~~~==_,_---.~ .. ~_.~-------n~~:~7.----~------'·~00~ ..... ' IMUv...... C~1t ( ..... ,._ 

COINIf'f' pm il 2012 ruu 
IO Il 

____ . ...!.oo::= __________________ . _ _ _ _ -"-.0::.;0'---:--______ __ . __________ -'."'00=-__ _ 

A(OOlfl fanalloOOO ordlnatLl 
IMPONllIlll " 

REDDITI 
NON IMPONIBILI " .00 .oo_-;:-____ _ ~.oo=_l--_.""""--- ... - . _-,._00_--;-;-_-=-=--=- .00 

RIIIO TOTAU ,,:~::,,,::,," 00 NO·!,·~~II 6 O 3 I ---------------~~~. ~u~~~----~~-~~00~-----~T~~~.7~:~~~-.~.----·---~·~[~c=c~~~.~~N~I~~PO~N~I~==U-·-.('-c=~~-~-------------.00_ . 
11 rmpo~la(.edolaresecca c~owcc..t2'''* c.cdO"e~u 19% Cl'dof,arP'K'CCA ~tv4l"'~P''-'«''CIentC' COfT'IPl"'\1o&IAMod 114 Acc.ontlvc:t'~tl 

"" RIII l .00 .00 .00 .00 .00 '8 C~l' \KC.Ii fNll1ard ,' 011 Mcd 710"1013 
. 00 

E Atcontl ~ UancnutA CS4I \O\.l:tuto .1ft'IbOt\.oltoi cbJ 'tO'Iltu1o ",-dto CompMo ..... O , 24 I~U 

·i Sezione Il 
§ Dati .cL1tivl al contratti 
iii d' 'oc:a/lOIllt ., ... -O 

~ Sezione III 
~ Immobili storici ... 
::l QUADRO Re 
~ REDDITI 
ii DI LAVORO 
.§ DIPENDENTE l E ASSIMILATI 

~ Sezione I 
ca Recidi" est lavOfO i dlpendenle e 8S.Slnb13tl 

~ 
8 

RllIfIIro In 1111110 

D 
Sezione Il 
AIIII rOC<.hll a~slmllatl 
a quelli d. l.lvoro 

d'peRdon." 

Sezione III 
R,tenute IRPer " 
addIlton.lb regIOnale 
e comun41e all"'RPEf 

Sezione IV 
R,tonu\c por lavori 
-.o(tQlmcntc utdl 

Sezione V 
Comparto ~ieu:.ella 
e altllQtl 

.00 
H . dirigo Da,,,, 

RIIIl 

R1112 

_1 Rlcalcolo dCtJlI accan.i 2012 

.00 .00 
[stlnT., esi 'Tt'41~ dCI contl4ltU 

S«Ofic ~D u MJ1lonutnCfD 

I 

.00 
Contr"UI non 

supe-tlOti .. 30 99 , 
.00 

AMo •• 
pro ......... ",..,., dlC".h tCI 

--_ .. _--- - ------------------- _._. _ .. 
I 

.00 

------_ . --------._-- _ . __ . 

Accontu IRPU 

.00 

f"",purUbli) 
<ldc:lltnn.l~cotnlJnoSkJ 

.00 

" .00 

.00 

ReI Tipologia ,,,ddl'o 

RC2 

Indetermill3to/Oetetminato l ___________ R~d_._., ______ . _ ________ ,00 

Ptmu CJIA '"~ltAli .. '.t1o'Wl1OfW Pr~ 9 •• "'\oOcjJI)rilall ." 1mf'O'\I" 1rnpPI.I .. StN"ut"i. 
lUCRlMINfO ord.lf\l:f" tPlJntD 151 cun 201)) 1oO\tt1utua (Punto 251 CUO lOBI lPa.ll0 1S2 CUO 2013. 
PRODUTlIVItA' 1 Z l 

~ M M ~ 
(cOI1'pIt.'e'\OAo -oj)11Ol'W Cl lo lhhc... Pt_""~I&: ... , ~. ~ .. ..tI"" .... _ .... "'''' ...... , .... 1 ... ~ .. ~ .. d8 
nl!'iU'Up'f"ll'rdI' ...... Od ~ ~ ~.M~I .. It ...... WI_ ... dIrw'.. ...."""9'7"' I1 _.lld~"""'« ... ~ .. ~ 
ncGe ~1",tOnI) f> 8 

------------_...!..~-- .00 

Rc5 RCl + RC2 + RC3 + RC4 col 8· (m,nOlù impor.o 'ra RC4 co,. 1 • RC4 col. 91· RC!; co,. 
Ripolla,. in RNl CD' . !; Quota esente frontalIeri 

ReI Periodo di 'avoro (giorni pe' i quali spellano le detrazioni) 

RC7 ASSC!jl1O del coniugo 

Rea 

RCt Somm.,e gli imporli da RC7 aRCa, 'iporta,e,' ta •• Ie., ,igo RNI col . 5 

RCtO 
A"""""" (RPf. r 

_IO S .... CUO lOll 
oRC.~11. 

24433.00 
AC11 Ritenute pet lavo" ~ialmente utili 

Ret2 Addizionale 'eglOna'e .n·'RPef 

Detrazione perso",,'. 

Rlttl'lUtD 
MkJlZIDn&IO rl'9~ 

(punto 6 dcf CUO 20 I J, 
1256 .00 

.00 ___ (d_,_c_u_i_l_S_._u_. __ 

lavOlo dipenden •• 

Redditi l 

AI",""tO.8CUJI'IIO 

~1l .. ~JoCOlflUl'ld.tc2012 
(punto 10 dCI CUO 2013) 

44 .00 

.00 

.00 
- - 1n'fU1i ~I !.1. (tlINN' Tu. (Pulto 2SS CUO 1013. 

tton~, NOn~, .~~ mp '\oCn.1.tu'rv" 

,00 
, 

.00 
(C.I[t..'CIt'nld d. mpow -..o-.IIIUt.vol 

t, .. th.",lU!. (,'o W'It".,. 
. ___ '~=--_ _ _ . ___ --"OO 

.00 , TOTALE 

72593 .00 
.00 

TOTALE 

RI'mutD ""ado 
3ddtJowk! c.nm:un.to 2011 
(punto Il Ck'I CUD 10 Il) 

102 .00 

Ilo ~ mUo •. unlr ltO I 

.00 
Pen~onc 

72593.00 
RI' ........ ., oK-C-a\lo 

~1Iln.S:C-~l(!10'J 
(ptAItD 11 drI CUO 2013) 

44 .00 

~IO ,'W) .. ,,, '101;1 <"f1U' (l 

Re13 compano sicu,ezz. Re .. Dati contributo 
di wlidat,cna 

perequl-llOfW (Punto 136 cun 1013' (I\m'o 118 CUO 20\3' 

(punto 118 del CUD 2013) .00 .00 .00 

4 



·GARSILOl GARNERO SILVIA 

aUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

RHl 
RiDOno 
COMPtl SS'VO 

RH3 Onori dOduc'b,1I 

o 
por ..... tM,1UtII ft..c.411 

72593.00 

CODICE FISCALE 

IGRNSLV84B44L219N 

REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

n ptv I <.omut1I 

", CVI • quattll Rf RG (' RH 
l 

.00 .00 

IWr t'C.tp.a­

, ...... '" -.ocK't.a non opet,JtNP 

.00 .--- - - - - --

.00 
RN4 REDDITO IMPONIBILE IRN l col. 5 • RN 1 col. 2 . RN l col. 3 . RN3: indic .. ., ,.,0 ,. ,I Il,ultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN8 Det .. ,....., per cemuge a CO'ICO 

RN7 DeuallOne per "'gli a carico 

RH8 UIICI'OIe dCII azIOnO per f'SIl o I:.\IICO 

RN9 Detralione per altri familiari a carico 

RHl0 Del,o,lone per reddili di IavOlo d.pondenle 

RH11 Del,olione per redd,li di """ .. ono 

RN12 DclJelllOOO pef redditi assimilali a quelli di lavOfO drpendente e ailli redd.h 

.00 

.00 

.00 

.00 ---_._- ---_ .. _._---

.00 

. _----~ 
.00 

_ --=-7=-2 593 .00 

72593 .00 ----- - - - -
24433 .00 

RH13 TOTALt DtTRAllONI PER CARICHI DI rAMIGLIA E LAVORO (",mma dei 1J9h. do RN6. RN121 .00 

CetraltOMe canoni 
RH14 di toc3lcono , 

Tot:de detraZIone 
Credlto.rcsiduo d3 npOfui:;:r.:;------ - ------ - ._'. - ---- . ~-­

al 1190 RN29 col. 2 

(Sei . V do! quadro RP) .00 

RH11i Delloliono per oneri indicall nel'" Sei . I del quadlo RP 119% dotl'impono di "90 RP20) 

.00 .00 

.00 
RH16 DOII.,I0"" per .çese Indicale nella Sei . III ·A det quadlo RP .(~4-:'-%-de-lI'-im-port--o-d-"-i~~~~~~------ ___ _ _ __ .00_ 

RN17 Della,,,,,,,, per """" Indeale nella Sei III-A del q""dlo RP (36% dell'Importo dI llgo RP491 .00 

RN18 Del/a,,,,,,,, per spese Indealo nella SeI. III·A del quadto RP (50% dotl'impOtto d. /lgo RPSO) 00 -------------- . 
RN19 Dal/a'lOne per gli o_i d. CU' all.1 SOl . IV del quadro RP (55% dotl'impono d' IIgo RP65) .00 

RN20 Dotrailone per gli oneti d. c,,1 alla SOl VI del quadro RP _ _ ______________ _ . ___ ___ ~ 

RN21 DOlra, iono liconosciula al pCI""",le del compatto ";curoll •. dllesa e 5OCCOISO (/lgo RC 13) ,IlO 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 col . 3 • """ma dei /19m d. RN1S. RN211 

RN23 DetrallO"" spese sanitarie per delerm.nale patolog>e (19% detl'lmPOlto d. colonn. 1 llgo RP11 
---_ ... _ .. --_._---

RiacquislO prllll.'l casa lnaemcnto occupal~ne 

.00 .00 

kc-n.090 ""'K.!pI"'~;;;;-"'---­
fondlpm'\lOni 

.00 

RN26 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CRmlTI O'IMPOSTA ( .... mma d"'ighi RN23 o RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS . RN22 . RN25; indicaI. ,"'o .. ,I /I.uII'IO e negato_o) 

RN27 C,ed.lo d'lm~la per oltri immob,h . S;'ma AbtUIIO 

RN28 C,ed'IO d 'lm~ta per obot.,lOne princ,pale . Sosma Abrullo 

.00 

MechalloOl 

.00 

- ---
.00 

.00 

.00 

.. ___ __ _ . .00 

____ 24 4~} .00 

RN29 Cre11tu tMldui per detrallonl ,"capenu 
l" . - -- - -

(d . cui u1t<'flOre dell.lIone-=per'--_~_"'9:..~ ___ _ __ _ _ .......o. oo~..:. _____ __ _ _ _ _ .00 

Cled.ti d 'I"'I'D'la per reddIti prodotll all''''lero 
RN30 
__________ I_d_' cui dCI Iv.nU da Imposte figurali_o 

RH31 Cred,li d',mposta 

RN32 RITtNUTt TOTALI 
di CUI ritenute 5OSpe'\C 

.00 

___ .00_1 _______ _ .00 
Fondi comuni Ailli clOdlll d ',mpo~la 

.00 .00 
di CUI alue ntlMute ~btte di CUI rrten~e <-trt . 5 non utLhZlale 

.00 .00 
RN33 DIHERENZA (RN26 · RN27 . RN28 . RN29 col.Z . RN30 col . 2 . RN31 col. 1 . RNl1 col. 2 + RN32 col. 3 · RN32 col . 4) 

se tale Èmporto o negativo tndicarn !"Importo preceduto dal !t.Ogrto meno 

---- ._--- ----- ---
RN34 Crcdth d 'imposta pcr le impreso o ilavOfatori autonomi .00 

RN35 ECCEOENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE 
di CUI Cled.IO IMU 73012012 

.00 
RN36 ECCEDtNZA D'IMPOSTA RISULTANTE OAlLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. r24 

RH37 ACCONTI 
di cui acconti !.eSposi 

.00 
RH38 Restltulione bonus Bonus Incapenti 1 

RN39 Importi flmborsati dal 'SO'SMuto por detranoni mcaptenu 

rrpl" Q ,rau('n(.>to o 
RN40 d.I rmbol'Wto uwa.a",to 

dal Mod 130{2013 

T'.1U&nulO dal SOStitUtO 

.00 

drCuì recupero·-- . 
fmpoMa S05titUtiV.:'l , 

- - ---- .- ----- tli CUI ex contnbueni. - ~ 
di CUI acconti ceduti minimi 

.00 

.00 Bonw. famigfia 

UII""OIe del/altone per "glI 

.00 
C'l"""'O comprno...ln UIn 

MocI , 24 p!f I ~UIJO'tC'nh cMlI 

.00 

.00 .00 

.00 

Detfalcone canoRI toc:allORe 

.00 

.00 

24433 .00 

_____ .00 

.00 

.00 

333.00 

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO .00 
dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI O'IMPOSTA 

RN43 R .... duo RN23 

Re',duo RN24. col. 3 

Altri dati RH50 

.00 

.00 

ReddltD abltaZtOne pt'Lnclp310 i 

R~<Iuo RN24. col. , , 

ReSIduo RN24. col. 4 

6 

.00 

.00 

.00 

Re"duo RN24 . col 2 

Residuo RN28 

Redditi fondiari non imponibtli l 

-- - - 333- .~ 

.00 

603 .00 



GARSIL01 GARNERO SILVIA 

aOADRORV 

5azJone I 
'g Add'llOn.'" .... 
O I<'glonale aU 'IRPEf 
O 

li: 
N 

~ 
~ :a 
VI 
il 
:> 

RV1 

RV2 

RV3 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF DOVUTA 

CODICE FISCALE 

~_N S . L V_~_4._~_~_1_k_~--.l _~~J 
REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

Casi parbcol3ti addilicnale regionale 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL ' IRPEf TRATTENUTA O VERSATA 
---,' 

Mod _ N_ 

72593 .00 
1256 ()(\ - _ .. _ --

1256 00 --- - _ . ____ ~(~d'_· c_u_i_a_~_e_I_'_.I_'e_mtt ___ e _____ ____________ ~.~oo~I ________________ (d_i_C_U_' _~~ __ ~_____ 00 l 

RV4 

RV5 

RVS 

ECCEDENZA 01 AotllZIONALE REGIONALE ALL'IRPH RISULTA~TE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod . UNICO 2012) 

Cod. Reqoone ~I CUI al!dllO IMU 730/2012 

[CC[D[NZA DI ADDlIIONAL[ RtGIONAI[ ALL'IAPH R'SUL TANll DAlLA PIUC[D[Nll D'CIUAAAI'ON[ COMP(NSATA NH NOO 124 

Ad.1.r.-at '''90"* lrpoI 
GaCl&ll_ O dt ..... -. 

u ..... _.dIIM.Jd J1Qr,'101l 

TsaUenulo dal sOSlltuto 

AODIZIONALE REGIONALE ALL 'IRPEF A DEBITO 

.00 

Clcd40 compcrrw'o (..., 
Mo:I. r24 pot I 'ICf'-'lm~ntl EMU 

.00 

Rimbols3to dal w~b\u'o 

00 0 0 

00 ----- --- - ---

_00 

00 -_ .---- - -- - ---- --- -
<i. RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF A CREDITO 00 

! ."SazJ--,-on-e....,.,.II • ....,A--....:,RV:.:.:.9-A~L:..IQ;.UO.:.,:.T ... A-D.:..E~L-L ... · A-D=-D....,IZ~,O~N-A..:L.:..E-C....,OM~U~N....,A-L::"E~D-:::EL:-:IB:-:E:::R:-:A~TA:-:D....,A-:-L":C":O::"M::-U::-N~E--------A-,-,q-UO-,-"-per-SC-.-9-1i0-... ---;"' -._- .-.. ~~~-.-_.~-_-_-.-_-:'O~,-::;2:-;O~O:-iO~ 
t= AddIZIonate --------------A--ge-y-o-ia-l-io-n-'- l 

t:; comunale ,II'IRPEF RV10 ADDIZIONALE COMUNALE AlL'IRPEF DOVUTA 
:t 
U 
U 
:;) 
N 

RV12 ECC[QENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX3 col . 4 Mod . UNICO 2012) 

RV14 
AdIfoI~(.~ "", 
del'''I_ .. ~~ •• ..r:..._. 
>no,4 • • I.C4II-'" , 1.Oo'l'01) 

Trattenuto dal s.o~tltUtO 

Cod Comune 

145 "" ._ ------ ~. 

- -----~a:-- .~- - - - -~. __ o 

.00 l . . _. __ ~1"§(" 
di cui clod~to IMU 730/2012- - ,-----

.-----~ 
Rimbolsato dal ~"tulo 

_______________________________ .00 _ . ... ____ _ • ___ -...:.:.00"'--____ • _____ ~ ____ _ _ __ ~ _ _ _ . 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All ' IRPEF A DEBITO 00 
-----_._-~------

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEr A CREDITO 1 00 

é ~~~~------------------------------------------------------~~~~~~~~_.::_~~~~~~----------~~ ·Ii SazJone 11·8 RV17 Addilionale comunal. ImpOllO ... lIcr(UIO ° y.,~tO 
ìJ Aliquole 2013 I,allenuta dal (da complla,e in caso 
ii AcconlO addIlIonale ~ .... _ ImpoRlbìJe per scaglIOnÒ Aliquola Acconto dovuto dalOle di laVtlfO di d,chia,allone IIItegr., .... ) Ar.CGnIO da versare 1 comunale all'IRPEF 

E~~~"~12~0~13~~------~~~7~2~5~9~3~.oo~--~O~,~2~O~O~O~'------~4~4~.00~ ________ ~4~4~.oo~----------~.0~o----------~.0~o 
D QUADRO CR slJiga~relo Anno Reddolo ""CfO Impo.'. eslela Redd,to comple","o Imposi. IOfru 

' 1.:1: CRBlI11 D'IMPOSTA 

SazJone 1-1. 
D 

~ ~.~::;:, ~=: 
c prOdotti oal 'e"tQfO 

~ 
$! ... 
<'I 

11 ... 
O 

i 
.§ 
"8 SazJone 1-8 

CR1 

CR2 

--------------------------------,Ci-=C::;d""Ic::O-:-ul"""''''''l:-::.''''O::--~·OO=-------d'''i""c"'u"'i C:-:'''''I.::-:I''iV:-:O'--·go--- -- _ ,00 ~mpostae;iCt3 P.ntro li llmllC
OO 

Imposta netta netle pt'ecedcntl dlclùaralloni allo Stato estero di colonna 1 Quota di Imposta lotda della quota d -cmpo\ta r"'da 
.00 

.00 

.00 

.00 

• 
.00 00 .00 .00 

-- - --~~--,----- - - - - ---- -1; - - - -
.00---;;: __ __ ._---~--- _.--- .00 0(1 

.00 .00 .00 ou --------- i .. - ----

Anno 

- M M .on ----------- ---.- ------ - --- - -10-- --- -- - -.---,,--------
.00 ______ ___ ..:.00=--,:--___ .. _____ ._00_

6 
__ _ _____ __ 00 

c.o .00 
---~~~---------~~.nn-----

00 

.00 _00 .00 

.00 

CreiMo da UÙ"ll.1re 
neUa pre~te d,ctuar3110fle 

00 

i ~'N'm-lfMleonr. ck-I 
6: U.~~IO d-lITlpCl"t" per 
<a fIIddll' ptodoeh "11' ",,I("ru CAB 00 ,00 00 

~ ~S«d~~o-n-e~II--------~~--------------------------------------------~R~"'--,d-uo--~-ec--ed--en-,-e-d-~-h-i-&-.-Z-,one--~~~C~'ed--"-0-a-n-n-0-2~O~I~2~--~~-d-,C-U-i-CO--mpe---~--1-0-ne--,-M-od--. -f2~4~ 

.00 __ -;-_ _ ____ ___ ;_00 ___ , _ _ _ .. _ __ _ _ __ ___ 00 

g P I <t1l4 c: ...... e CanoRI CR7 Croolto d 'm1po!d.8 pcf d riocqui!tto della prim..1 casa 

i ncn .~'tL.b - ------- - - ---.. _----- .00 .00 

U (Xl 

:S~eD~o-n-e-:II~I--------------------------------------------------------------------------------~R-e-Si-d-uO--P-'e-c-e-d-on-,-.-d-,C-,-,ia-'-.-l'-o-ne----d-iC-U-,-c-o-m-pe--ns-.-I-o-n-e-'-M-od---F2~4~ 
CR8 Cledllo (J'impD\la per canoni R<ln percepiI! 

C,udltu d'impo'\I.1 CR9 
LI1Vrma'\lO DCC: upal lQflO 

Sazlone IV 
C">dltUd -rmpc:~," 

pt'f Immnbil t:.ofp <t. 

d.&I~ItIAbru"u 

CR1 O Abito,,,,,,,, 
~lncip"lo ' 

Cochco t~ale N_uua 
.00 00 

Totale ctedito Rato1 annuato ReSiduo precedente dichiarazione 

.00 .00 00 

CR1 1 Alli' ~~.':s~~ COIItee r...:ale N. ralà Ratealione Tota'" c,edrto RDlo' aMua!e 

immobcti 

Sezione V Anno 3nt,c:ipalKJne ,:':;!"Z,c:. Somma ,.,ntegr.ta Residuo ~ecedenl" do:huua,,<mC 
C-.d.lOGa!pO'Iot._,~o CR12, 
.. 1 1IC~""'forIdI~ 

SazJoneVI 
urcUod-~. 

pet mt.'CI1oJIit'ftl 

SazJone VII 
Alt,. uO<f;ti cftmpo'\ta 

CR13 

CR1<t 
Codice 

.00 .00 

.00 

Residuo precedente dichiarazione C,edito 

00 .00 

7 

00 

CledilO anno 2012 d, CUI com~n ... lo nel Mod F24 

_00 .00 

C'ed,'O anno 2012 di CUI compeMato nel Mod F24 

.00 .00 

dJ cui compensalo ""I Mod. r24 Credito residuo 

.00 00 



GARSILOl GARNERO SILVIA 

QUAORORX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

~ Sezione I 
-' o Credili ed eccedonl. 
g risultanti d311a 
~ pre!.Cnte dChJ.'u,]llone 

Sezione Il 
Crediti od eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

·i SEZIONE III 
§ Deterrrun.llCORe 
a deU·IVA ~ "", .. 'o 
I) 
.., o d.1 credilO d'lmpo.,a 
~ 

O 
~ 

~ 
~ .., 
11 
"O 
O 

i 

PERIODO D' IMPOSTA 2012 

RXl 'RPEr 

CODICE FISCALE 

~J'J S L V 8 4 B 4 4 L 2 1 9 NI 
REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO es -Contributo di solidarietà 

Impono a credito 
nsultante dalla 

presente dichiarazione 

&:cedenza di 
versamento a saldo 

Credito di cui si chiede 
U rimborso 

333 -",.oo~ __ _ .:00 _ ___ __ . .00 

Credito da utilizzare 
in compensazione elo 

in detrazìone 

__ _____ __ ~3 :L'!'. 
RX2 Addilionolo ,eglonale IRPEF .00 .00 -- --------_.~--- .00 

RX3 AddllloMle comunale IRPEF 1 .00 .00 .00 00 
-------~----

RX5 ''''PO''.1 """Itutiv • . quadro Rl .oo. _____ _____ -~oo_,_ ___ _ .00 00 

RXB ''''PO''e· quadro RM . sei . V. XII . XIII. XIV .00 .00 'Xl 
RX7 l"'poSID· quadro RM . sei . VIII .00 ___ .00 ____ . ___ __ _ o __ .;..00,,-,-_ _ 00 

RX8 l",posl' ,ostllutl ••. quadro RQ . ... , . .00 .00 ,(lO 

RX9 ''''po,'a .... Ulutl.a . quadro RQ • ,.,. III ._-- ----_ .. _---------~---- - .00 .IIU 

RXl0 Impo,'a ""'tltuti ••. quadro RQ . SOl . IV .00 .00 00 

RXll ''''PO',a """llut ... an . 13 L 388/2000 .00 .00 co 

RX12 ,,,,,,,,,la .... ",Ultv •. 'igo RC4 .00 .00 0 0 

RX13 Impor'o o credilO· quadro lM .00 .00 .00 .00 

RX14 Tasso elica· rigo RQ49 .00 .00 .00 .00 .- ------_.----
RX15 Cedolaro _occa - rigo RB11 ___ _________ .....:.:..:... __ _ .00 .00 . __ ._--- .00 .00 

RX18 ConIhbuto di \oOIw:Lafd.) . flgo CS2 . c:ot 6 .00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 ------- -- - ------
00 

00 

RX18 IVIE . quadro RM - sei . XV·/\ _...:..oo _____ ... _ . _ ___ ~ ________ ._ 00 00 

RX18 IVArE· quadro RM • SCI . XV·B 

RX20 IV/\ 

RX21 Contribui, pteY1d~l\liah 

Codice 
tributo 

RX22 Impo\lO .... 'l'UllVa d. CUI ., quadro III 

.00 

Eccedenza o credito 
precedente 

.00 

.00 

.00 

.00 

Importo comp'ensato 
nel Mod. F24 

.00 

.00 

.00 

.00 

Importo di cui 
si chlride Il rimborso 

.00 

.00 

.00 

Importo residuo 
da compensare 

00 

00 

00 - - --- - _.-
co ---- - ._---- --- - - ------

RX23 /\IUo Imposte .00 

_ _ 00 

---~--_ • • • _ ----~_._---~--- _.- _ _ _ o 

RX24 /\IUo Imposte .00 ___ ._00 ____ . ___ . . •.. _ ___ .()~O_ .00 

RX2& Al\Je Impos,e 

RX28 Altro Impos'o 

RX30 IVA eia versate 

. _ _ ___________ -",oo~ ___ . ___ ___ __ ---'-'.00'-'-_. _ _ _ o _ _____ ~_. .00 

.00 .00 .00 00 

_ _ _ _ 00 

RX31 IVA \I crecIIIo (da ripartire tra I .i<Jhl RX33 e RX34' _ ___ _ .00 

RX32 Eccedenla do vOfsomcnto (da rlpar,lrO tra i nghl RX33 e RX34, ,00 
------_.---------._----~.-

RX33 Fmporto di cui si chiede il rin1bor'iD .00 /- ---- --
di CUI tW bGuid4tc m4'C1i.uUu pUX,l"dut&l ~t<"t., 

00 

COl~41e del nmbor50 Contnbuentì ammessi aU 't."09""one pl'1ofltaria del rlmbof\O 

Contrlbuen'i Subapp3I\"orl 

i _____ C_o_"_tr_.bu_o_m_'_v_"'_U_~_I _______ _________ 7_L[~LI ______________ ___ I_m_~ __ t_o_~_oga~_bl_le_'_· e_n_l. __ gM __ an_~_·a ____ __ i RX34 Im~,o d. rlponare in dotr"lono ° in compensazione .00 

__ ___ .00 

a ~Cl~U~A~D~FK)~~~~----------~------------------------------~C-O-",-ri~bu-'-O-U-a-II-~--t-o--------~R~ed--dl-,o----------~R~ed--~-'O--~-~--t-O-d-~------------------~~-
Reddl,o comp~,"vo d.1 SO\II,u'O ComplesSIVO lordo eom"bu'o d. perequalione Base .mponobilc 

CI CONTRI8UTO (rigo RN1 col. S, (rogo ReI. col. 2, (colo Ma 1 • c;olonna 2, ("go Re14 cc"" ccnlrlbulo 
I§ DI SOLiDAllltTA· 

~ 
8 

a..""'mpcnblrO 
CSi CQ'ttntMO di \OldaIid .. 

CS2 DetOlmlnalione contributo 
di soIoda.ieta 

.00 .00 

Contributo dovuto 

-COnliiliiiIOlia'ilI"'I."'""'u"'I;,"'OO"--- -­
con \I mod 73012013 

.00 

8 

.00 .00 00 
CoiiltiliUi" trattenu,o dal ",slnuto 

('Igo RC14 col. 2, Con'rlbuto .aspeso 

.00 .00 

Contributo a debllo ConUlbuto 3 crOO'lo 

.00 00 


